



رهبر انقلاب در سخنرانی عید سعید غدیر تبیین کردند

ایران قوی با مشارکت حداکثری

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در عید سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه‌ساز استمرار حاکمیت اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی فضائل امیرمومنان (ع)، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و اعتقاد به تأثیر حضور فرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود آموخته‌ایم.



«سیدمحمد خاتمی» در پیامی با اعلام حمایت از نامزدی «مسعود پزشکیان»:

جامعه بحران زده نیازمند اصلاح است

فرصتی پیش آمده است که امیدوارم روزنه‌ای باشد به فضایی که در آن صدای اکثریت شنیده شود

یادداشت

شفافیت مالی؛ مطالبه مغفول مانده انتخابات



حمیدرضا میرزاده

روزنامه‌نگار

کافیست در همین روزها نگاهی به خیابان‌ها بیندازید و ساختمان‌ها و مقارنهایی را ببینید که تبدیل به ستادهای تبلیغاتی کاندیداها شده‌اند. گاهی ساختمان‌هایی چند طبقه با ارزشی چند صد میلیاردی به‌صورت کامل در اختیار یک ستاد قرار گرفته‌اند. هر روز غذای گرم برای فعالان در ستاد توزیع می‌شود و هزاران پوسترو و بنر برای آنها چاپ می‌شوند. افراد زیادی در این ستادها شبانه‌روز کار می‌کنند که برخی داوطلب و برخی غیرداوطلب هستند و برای حضور خود در این ستادها حق‌الزحمه دریافت می‌کنند. سفرهای متعدد کاندیداها یا نمایندگان‌شان به اقصی نقاط کشور هم جزئی از همین فعالیت‌هاست. اینها فعالیت‌های عادی هر ستاد انتخاباتی است و طبیعی است که تمام آنها هزینه دارند.

ادامه در صفحه ۶

«برهام آذرخش»، «الوند محمدعلی‌زادگان» و «علی حبیب‌خدا» به‌تازگی موفق به شناسایی هفتمین سمندر ایران شدند

شناسایی

هفتمین «سمندر»

۳

برخی روستاهای خراسان رضوی و شرق استان گلستان با شروع فصل گرم با مشکل تأمین آب مواجه شده‌اند

زنگ تنش آبی به صدا درآمد

۵

یادداشت

دولت آینده و پایداری سرزمین



محسن موسوی خوانساری

فعال آب و محیط زیست

به یاری پروردگار و همیاری و شرکت مردم فهیم ایران زمین در روز هشتم‌ماه جاری یکی از شش نامزد انتخابات ریاست جمهوری، زمام امور اجرایی کشور را در دست خواهد گرفت. در روزهای اخیر مکرراً خواسته‌های متخصصان و فرهیختگان کشور از یک طرف و مطالبات مردم از طرف دیگر به طرق مختلف مطرح شده است. یکی از مهمترین اصول بنیادین در امور اجرایی توجه به «پایداری سرزمین» است. اینکه چگونه می‌توان آینده کشور را برای نسل‌های آتی تضمین کرد؟ قطعاً به موارد متعددی می‌توان اشاره کرد ولی فقط یک عامل اصلی و اساسی وجود دارد که تعیین‌کننده اصول آمایش سرزمین و در نتیجه راهبردی برنامه‌ریزی زیربنایی یک ایران نوین و پایدار است.

استقرار نواحی مسکونی صنعتی و کشاورزی باید بر اساس پتانسیل‌های آب تجدیدپذیر هر منطقه باشد، نکته‌ای که حداقل در نیم قرن اخیر به آن توجه نشد و حاصل اینکه شهرها، قطب‌های کشاورزی و مناطق صنعتی در محدوده‌ای به نام فلات مرکزی شکل گرفت که ابداع توان اکولوژیک برای تحمل چنین بارگذاری‌های سنگینی بود. تهران، اصفهان، مشهد، یزد و سایر شهرهای واقع در فلات مرکزی از این نمونه هستند به‌طوری که نیمی از منابع آب زیرزمینی تجدیدپذیر این مناطق که متعلق به نسل‌های آتی بوده مصرف شده، فرونشست ۳۰ سانتی متری در سال باعث نگرانی شهروندان و مسئولان شده، آلودگی آب، هوا و خاک بهداشت اجتماعی را به طور جدی تهدید کرده و موثرتر از آن تأمین نیازهای اولیه این جمعیت کثیر متراکم در کلان شهرها مثل آب و گاز و برق به دشواری صورت می‌گیرد.

پیشنهاد مهم به رییس جمهور آینده این است که در ابتدای استقرار دولت ایشان، در یک بازه کوتاه مدت مطالعات آمایش سرزمین را از دیدگاه پتانسیل آب تجدیدپذیر سطحی و زیرزمینی هر حوضه آبریز تدوین کنند. برنامه‌ریزی برای استقرار جمعیت، ادامه بهره‌برداری از وضعیت کشاورزی موجود و صنایع آبرو و کم آبرو بر اساس تأمین آب پایدار هر ناحیه یا منطقه و یا استان باید بر اساس این مطالعات صورت گیرد.

در حال حاضر ۷۰ درصد جمعیت کشور فقط به ۱۵ درصد آب تجدیدپذیر دسترسی دارند و بقیه جمعیت که ۳۰ درصد جمعیت ایرانیان را تشکیل می‌دهند دسترسی به ۸۵ درصد آب تجدیدپذیر را دارا هستند.

دولت آینده کشور باید به سرعت بر اساس مقدار آب تجدیدپذیر هر منطقه یا حوضه آبریز حد مجاز بارگذاری جمعیتی را برای شهرهای موجود خصوصاً در فلات مرکزی مشخص کرده و برنامه احداث کلان شهرهای عظیم در سواحل خصوصاً مکران را ذیل رهنمودهای مقام معظم رهبری در مورد توجه به سواحل جنوبی کشور پیاده کند.

«پیام ما» چالش‌های بهبود شاخص‌های آلودگی هوا در گفت‌وگو با کارشناسان بررسی کرد

آلودگی تابستانی هوا



۶

خراسان رضوی

بانک‌ها حق ندارند برای دریافت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری بیش از یک ضامن بخواهند



دیگر از طرح‌ها و ابتکارات خراسان رضوی در حوزه بهینه‌سازی اشاره کرد و گفت: افتتاحیه این طرح با حضور وزیر کشور و مراسم قرعه‌کشی با حضور وزیر نفت برگزار شد. این پویا باعث شد تا در بخش خانگی با وجود افزایش مشترک شاهد کاهش مصرف گاز باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی اضافه کرد: حاصل صرفه‌جویی در بخش خانگی تخصیص ۲۵ درصد گاز بیشتر به صنعت در سال گذشته بود. صنعت فولاد استان سال طلایی را پشت سر گذاشت و توانست روند تولید و اشتغال را افزایش دهد.

او در بخش پایانی سخنان خود از حمایت مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت ملی گاز ایران برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های گازرسانی در خراسان رضوی تقدیر تشکر کرد.

جدید و ۶۶ هزار مترمکعب گاز طبیعی جایگزین فرآورده‌های نفتی شد. افتخاری با بیان این مطلب که این آمار یعنی شرکت گاز خراسان رضوی در هر سه حوزه با شاخص‌ها و درصدهایی فراتر از تکلیف عمل کرده است گفت: در حوزه بهره‌برداری و تأمین پایدار گاز نیز با وجود سختی‌ها زمستان سال گذشته را با سربلندی سپری کردیم. خط انتقال گاز صالح‌آباد به تربت‌جام در زمان مقرر بهره‌برداری شد و اگر بهره‌برداری از این خط نبود در سال گذشته مانند زمستان سال ۱۴۰۱ دوباره دچار مشکل می‌شدیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی تصریح کرد: تلاش‌ها و زحمات زیادی در حوزه برابری به‌صورت شبانه‌روزی در زمستان سال گذشته انجام شد که حاصل آن پایداری گاز طبیعی بود. افتخاری به موضوع پویا مردمی‌سازی مصرف گاز به‌عنوان یکی

سمیه باقرزاده - شرکت گاز استان خراسان رضوی در سال گذشته در حوزه‌های نصب علمک، جذب مشترک جدید و جایگزینی گاز طبیعی با فرآورده‌های نفتی فراتر از برنامه‌های تکلیفی شرکت ملی گاز ایران عمل کرده است.

حسن افتخاری مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی با تقدیر از عملکرد مدیران و کارکنان گاز خراسان رضوی در سال گذشته اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ در حوزه‌های مختلف از نظر بهره‌برداری و اجرای به‌موقع پروژه‌ها برای خراسان رضوی بسیار حائز اهمیت بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی افزود: مطابق تکلیف مجمع در سال گذشته، خراسان رضوی وظیفه نصب ۱۶ هزار علمک، جذب ۶۱ هزار اشتراک جدید و جایگزینی ۵۰ هزار مترمکعب گاز را بر عهده داشت که به ترتیب ۲۴ هزار علمک نصب و ۸۱ هزار اشتراک

اردبیل

ذخیره آب سد یامچی اردبیل کاهش یافت

حاضر حدود ۲۶.۵ میلیون متر مکعب آب دارد و او با اشاره به اجرای طرح‌های متنوع فرهنگی و اجتماعی برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب افزود: طرح دانا با همکاری مشترک آب منطقه‌ای آموزش‌وپرورش از جمله این برنامه‌هاست که اجرای آن می‌تواند فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب را در میان خانواده‌ها توسعه دهد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اردبیل خراسان رضوی در بازدید از سد یامچی به عنوان مهم‌ترین سد استان به دلیل تأمین آب شرب شهر اردبیل، شهرها و روستاهای مرکزی منطقه در حال

این میزان به ۱۹۰ میلیون متر مکعب رسیده است. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل به افزایش ذخایر آب در پشت سدها در اثر بارش‌های اخیر اشاره کرد و گفت: افزایش ۱۲ درصدی ذخایر سدهای استان حاکی از برآورده‌شدن این انتظار و تحقق فرهنگ صحیح استفاده از منابع آب در اردبیل است.

فضایی همچنین از انباشته‌شدن ۳۲ درصد از حجم مخازن سدهای استان اردبیل خبر داد و گفت: سد یامچی به عنوان مهم‌ترین سد استان به دلیل تأمین آب شرب شهر اردبیل، شهرها و روستاهای مرکزی منطقه در حال

کبری سعادت - معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: حجم مخزن سد یامچی نسبت به مدت مشابه سال قبل پنج درصد کاهش نشان می‌دهد.

حمید فضایی معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل روز دوشنبه ۴ تیر اظهار کرد: با نزدیک‌شدن به فصل کشاورزی و افزایش نیاز به آب صرفه‌جویی در مصرف در همه بخش‌ها ضروری است.

او با بیان اینکه سد یامچی تأمین‌کننده آب آشامیدنی شهر اردبیل است، افزود: سال قبل ذخایر مخازن سدها ۱۳۲ میلیون متر مکعب بود که امسال

سیستان و بلوچستان

امضا تفاهم‌نامه خواهرخواندگی شهرهای ملی سوزن‌دوزی ایرانشهر و سنگسر

شهرهای ملی سوزن‌دوزی بلوچ در سیستان و بلوچستان و سنگسر استان سمنان در شهرستان ایرانشهر منعقد شد. او افزود: این تفاهم‌نامه به منظور ایجاد هماهنگی و مرادبات فرهنگی میان ۲ قوم بلوچ و عشایر سنگسر و با حضور شهردار مهدی‌شهر منعقد و مقرر شد نمایشگاه‌های سوزن‌دوزی توسط هنرمندان و صنعتگران میراث‌فرهنگی در شهرهای مهدی‌شهر و ایرانشهر به صورت مشترک و دوره‌ای برگزار شود.

شهرهای ملی سوزن‌دوزی بلوچ در سیستان و بلوچستان و سنگسر استان سمنان در شهرستان ایرانشهر منعقد شد. او افزود: این تفاهم‌نامه به منظور ایجاد هماهنگی و مرادبات فرهنگی میان ۲ قوم بلوچ و عشایر سنگسر و با حضور شهردار مهدی‌شهر منعقد و مقرر شد نمایشگاه‌های سوزن‌دوزی توسط هنرمندان و صنعتگران میراث‌فرهنگی در شهرهای مهدی‌شهر و ایرانشهر به صورت مشترک و دوره‌ای برگزار شود.

عباس‌نژاد - رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایرانشهر گفت: تفاهم‌نامه خواهرخواندگی شهرهای ملی سوزن‌دوزی ایرانشهر در سیستان و بلوچستان و سنگسر استان سمنان منعقد شد.

رحمان ریگی رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایرانشهر بیان کرد: به منظور تبادل اطلاعات و تجربیات و افزایش هماهنگی‌های علمی و تخصصی در مراسمی با حضور مسئولان، تفاهم‌نامه خواهرخواندگی میان



اطلاعیه

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر در نظر دارد نسبت به تأمین یک دستگاه الکتروموتور با توان ۴۲۰۰ KW و سطح ولتاژ ۱۱KV مطابق مشخصات ارایه شده از طریق دریافت پیشنهاد فنی و مالی اقدام نماید.

اولویت این کارفرما الکتروموتور از برند TECO می‌باشد و در صورتی که موتور ساخته شده از برندهای دیگر در دسترس می‌باشد قابلیت بررسی پیشنهاد فنی وجود دارد.

کلیه مشخصات فنی موتور مطابق فایل پیوست در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.gisdco.com می‌باشد و تنها جهت چرخش موتور به صورت CW و یا دو جهته بایستی در نظر گرفته شود.

مدت زمان ارائه پیشنهادات ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ می‌باشد.

لذا از کلیه سازندگان داخلی و شرکت‌های بازرگانی ذی‌صلاح که امکان تأمین تجهیز مذکور را در کوتاه‌ترین زمان ممکن دارند (ساخت تجهیز با توجه به طولانی بودن زمان ساخت مد نظر نمی‌باشد)، تقاضا می‌شود نسبت به ارسال پیشنهادات و دریافت اسناد فنی با آدرس ایمیل R.firoozabadi@gisdco.ir مکاتبه نمایند.

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۹۴۵۷۹۹۸ - ۰۳۴۳۱۲۹۴۲۱۲

www.gisdco.com



روایت «حسام‌الدین سراج» از «ماه من»

ارکستر ملی ایران به رهبری «همایون رحیمیان» و خوانندگی «حسام‌الدین سراج» در تالار «وحدت» روی صحنه می‌رود. به گزارش روابط عمومی بنیاد «رودکی»، «ماه من» عنوان تازه‌ترین کنسرت ارکستر ملی ایران است که ۱۲ و ۱۳ تیرماه برگزار می‌شود. «توحید»، «شب عاشقان بیدل»، «ماه من»، «ای ایران»، «حلقه گیسو»، «نشان بی‌نشان»، «سیمین بری»، «ارپسودی برای ویولن و ارکستر»، «رنگارنگ ۱» و «قص دایره» قطعاتی هستند که قرار است در این اجرا پیش‌روی مخاطبان قرار بگیرند.



دور دوم اجرای نمایش «گمشده»

نمایش «گمشده» دور دوم اجرای خود را در پردیس تئاتر «شهرزاد» از تاریخ دهم تیرماه ۱۴۰۳ در سالن شماره ۴ تئاتر شهرزاد آغاز می‌کند. در خلاصه داستان نمایشنامه این اثر آمده است: پویا در پی شنیدن خبر گم‌شدن دخترش تابان، بعد از مدت‌ها به خانه قدیمی مادرش می‌آید؛ جایی که زن سابق و دخترش را آنجا رها کرده بوده. در خانه مادرش با زن سابق‌اش دانا روبه‌رو می‌شود که اطلاعاتی عجیب در رابطه با گم‌شدن دخترشان به او می‌دهد.



وضعیت هوای اصفهان براساس شاخص‌های کیفی هوا در هفته پایانی بهار غالباً «ناسالم» بود و این وضعیت همچنان ادامه دارد.



درخواست اجرایی شدن بیمه تأمین اجتماعی برای مهندسان نظام مهندسی

کارزاری با عنوان «درخواست اجرایی شدن بیمه تأمین اجتماعی، حمایتی دولت برای مهندسان نظام مهندسی ساختمان» در وبسایت «کارزار» در جریان است. در متن این کارزار خطاب به رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی آمده است: «باتوجه به تصویب بیمه تأمین اجتماعی، حمایتی دولت در سال گذشته برای مهندسان نظام مهندسی ساختمان در مجلس شورای اسلامی، که قرار بود از اول سال ۱۴۰۳ اجرایی شود، متأسفانه هنوز بخشنامه‌ای برای ارگان‌های مربوطه ابلاغ نشده است و با پیگیری از سازمان تأمین اجتماعی هنوز هیچ پاسخ دقیقی دریافت نشده است. از مجلس شورای اسلامی تقاضا داریم تا پیگیری اجرای قانون حمایتی بیمه تأمین اجتماعی مهندسان نظام مهندسی ساختمان شوند.» این کارزار از ۲۰ اردیبهشت آغاز شده و تا ۲۰ تیرماه ادامه دارد. همچنین این کارزار تاکنون به امضای بیش از ۵ هزار نفر رسیده است.

کنج نامه

در چهار جهت اصلی
چهار گل رازقی کاشته‌ای
عطر رازقی ما را درخشان
ملو از قضاوتی زودگذر به شب می‌سپارد
همه چیز را دیده‌ایم
تجربه‌های سنگین ما
ما را یادش می‌دهد
که آرام گریه کنیم
مردم‌گریز
نشانی خانه خویش را گم کرده‌ایم
لطف بنفشه را می‌دانیم
اما دیگر بنفشه را هم نگاه نمی‌کنیم
ما نمی‌دانیم
شاید در کنار بنفشه
دشته‌ای را به خاک سپرد باشند
باید گریست
باید خاموش و تار
به پایان هفته خیره شد
شاید باران
ما
من و تو
چتر را در یک روز بارانی
در یک مغازه که به تماشای
گل‌های مصنوعی
رفته بودیم
گم کردیم
احمدرضا احمدی

نوبت اول آگهی مزایده عمومی

فروش املاک و مستغلات

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **setadiran.ir** به صورت الکترونیکی به فروش برساند. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

دو قطعه زمین با کاربری مختلط (تجاری - مسکونی)، واقع در شهرستان سقز، شهرک دانشگاه - جنب مسجد چهار یار نیی

ردیف	پلاک ثبتی		مساحت (مترمربع)	بهای هر مترمربع (ریال)	مبلغ کل (ریال)
	اصلی	فرعی			
۱	۲۳	۵۷۴۲	۲۰۰/۱۳	۱/۲۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۰/۱۵۶۰۰۰۰۰۰
۲	۲۳	۵۷۴۳	۲۲۹/۴۳	۱/۲۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۸۶/۷۸۷/۵۰۰۰۰۰۰

یک واحد تجاری تحت مالکیت دولت واقع در شهرستان قروه

ردیف	پلاک ثبتی		مساحت عرصه (مترمربع)	نشانی ملک	ارزش شش‌دانگ عرصه و اعیان (ریال)
	اصلی	فرعی			
۱	۶۳	۲۲۱۷۶	۲۳/۵۹	قروه- خیابان گلزار شهدا	۱۸/۸۷۲/۰۰۰۰۰۰۰

یک واحد آپارتمان واقع در شهرستان سقز، شهرک دانشگاه - پروژه استیجاری ۲۰۴ واحدی قطعه ۵ بلوک ۲ طبقه همکف

ردیف	پلاک ثبتی		مساحت (مترمربع)	بهای هر مترمربع (ریال)	مبلغ کل (ریال)
	اصلی	فرعی			
۱	۲۳	۸۰۵	۴۷/۸۹	۱۵۰۰۰۰۰۰۰	۷/۱۸۳/۵۰۰۰۰۰۰

۱ قطعه زمین با کاربری تجاری - مسکونی واقع در ۱۴/۱۷ شهرک بهاران

ردیف	پلاک ثبتی		مساحت (مترمربع)	کاربری	مبلغ کل (ریال)
	اصلی	فرعی			
۱	۲۳	۱	۲۹۴/۱۹	تجاری مسکونی	۵۸۹/۶۰۰۰۰۰۰۰۰

اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

قفسه

آپارتمان پنج سویم

«عمر جن‌ها بمراتب بیشتر از عمر انسان‌هاست. موجودات حیل‌گر با عقل جنی... با هرکس به‌گونه‌ای رابطه برقرار می‌کنند. ضعف آدم‌ها را بو می‌کشند و پیدا می‌کنند. انسانی که جن وارد بدنش شده، معمولاً رازش را با کسی در میان نمی‌گذارد. جن‌ها این‌طور امر می‌کنند...»

کتاب «آپارتمان پنج سویم، دروغ‌های جن و پری تئیده در تعبیر خواب» نوشته «مینه سوئوت» یا ترجمه «مژده الفت» از سوی نشر «افق» به چاپ رسیده است.

این کتاب نخستین اثر این نویسنده جوان اهل ترکیه است که اولین بار در سال ۲۰۰۳ منتشر شد. سوئوت، به‌شکلی آشنایی‌اش با فرهنگ عامه و اساطیر و خرافات، در این کتاب دیوارهای آپارتمانی را علم می‌کند که برای چند سال کسی اجازه نداشت به آن نزدیک شود، چرا که آنجا ترس جولان می‌داد.

در خیابانی که آپارتمان پنج سویم در آن واقع شده، اتفاق‌های عجیبی می‌افتد. در این آپارتمان پنج نفر از پشت پنج پنجره و با پنج پرده، داستان زندگی خود را می‌گویند؛ داستان خواب‌ها و خیال‌ها و کارهایی که معلوم نیست واقعاً انجام داده‌اند، یا فکر می‌کنند انجام داده‌اند، یا آرزو می‌کنند انجام دهند. جن و پری‌ها هم در این جهان ذهنی/واقعی می‌آیند و می‌روند و گاهی ماجرا بیش از این رفت‌وآمد است. دکتر

انتشار شماره جدید نشریه «نگاه نو»

صدوقچل‌ویکمین شماره از «نگاه نو» با عکس روی جلد «عزت‌الله فولادوند» منتشر شد. به‌گزارش «ایسنا»، در ابتدا یادداشت «علی میرزائی» سردبیر، با عنوان «بودن‌بود نگاه نو با شماس» و فراخوان جایزه «مهابت میرزائی» درج شده و در ادامه در بخش «بزرگداشت عزت‌الله فولادوند» با این مطالب همراه است: «عزت‌الله فولادوند: مترجم دانا و توانای عصر ما» به قلم علی میرزائی، «در پاسداشت عزت‌الله فولادوند: از نادره‌کاران کنونی ما» نوشته «فخرالدین عظیمی»، «نیچه و عیسایی که مسیحی نبود» نوشته «مصطفی ملکیان»، «جامعه باز در جامعه انقلابی» نوشته «حسین شیخ‌رضایی» و «صحنه چهارم از نمایشنامه اودیپوس‌شاه» نوشته «سوفوکلس» از «عبدالله کوثری». «شبن» نوشته «تسی ویلیامز» با ترجمه «ترکس انتخالی»، «سفیدچاه» نوشته «بهاره

«محمد درویش» فعال محیط‌زیست با عنوان «ضرورت مهار خشونت در پهنه زیست ایران» چاپ شده است.

«پنجاه سالگی انقلاب میخک پرتغال» نوشته «حبیب حسینی»، «شکستی تازه برای حکومت‌های عربی» نوشته «فیصل کراج» با ترجمه «احسان موسوی خلخالی»، «مدیریت، مدیران و انقلاب» و ۵۳ توصیه به مدیران امروز» نوشته «علی میرزائی»، «افسردگی، امید به آینده تشخیص و درمان» نوشته «شهیندخت خوارزمی»، «دشواری هویت ایرانی» نوشته «سیمیا راستین»، «عدالت بین‌المللی رالزی و ناپسندگی آن» از «موسی اکرمی»، «نقدی بر تاریخ‌نگاری جنبش جنگل» نوشته «بهمن زبردست» و «راوی پرده‌های ناخوانده تاریخ» نوشته «سستی رسولی»، مطالب بخش مقاله‌های این شماره از «نگاه نو» هستند.

«دیدار با عبدالحسین آذرنگ و رونمایی از کتاب رنگین‌کمان تمدن‌ها»، «قاتلان ماه گل‌گش»، «انتقاد کتاب»، «کاریکاتور» و «تازه‌های کتاب»، دیگر بخش‌های این مجله هستند.

شماره تازه «نگاه نو» با صاحب‌امتیازی و مدیریت مسول «علی میرزائی» در ۲۶ صفحه و قیمت ۲۰۰ هزار تومان عرضه شده است.